
                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

Nr.   58589/21.03.2024          
                              

                             
                                                             

 

 

 PROCES - VERBAL DE ALOCARE 

 a locurilor de parcare din parcările de domiciliu/reședință din Municipiul Galați 

în urma  ședințelor de licitație publică deschisă cu strigare ce s-au desfășurat la 

sediul Primăriei Municipiului Galați din str. Domnească nr. 54, 

în perioada 19.03 - 21.03.2024 

 

În urma parcurgerii procedurii de licitație publică cu strigare prevăzută de 
Regulamentul aprobat prin H.C.L. nr. 337/24.06.2021 cu modificările și completările 
ulterioare, Primăria municipiului Galați, anunță caștigătorii licitațiilor și alocă  
acestora locurile de parcare corespunzătoare, conform tabelului anexat: 

 

Cod zona Nr. loc Nr. cerere Data cerere Identificator Valoare adjudecata (lei) 

19A 19A020 500092 04.02.2024 619220615 410  

2A 2A006 500554 06.02.2024 665420652 2380 

2A 2A010 500334 04.02.2024 643424820 4300 

2A 2A025 500006 04.02.2024 610619495 150 

2A 2A035 500549 06.02.2024 664910288 2150 

2A 2A038 500546 06.02.2024 664615675 500 

2A 2A044 500162 04.02.2024 626228701 2600 

2A 2A077 500304 04.02.2024 640410959 160 

2A 2A078 500506 05.02.2024 660617020 650 

2A 2A086 500525 06.02.2024 662515712 850 

2A 2A093 500133 04.02.2024 623312688 4050 

2A 2A155 500283 04.02.2024 638323546 150 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

2A 2A156 500124 04.02.2024 622419567 150 

2A 2A165 500235 04.02.2024 633513573 1400 

2A 2A208 500581 06.02.2024 668121144 150 

2A 2A226 500282 04.02.2024 638211699 1300 

2A 2A241 500159 04.02.2024 625926811 650 

2A 2A243 500072 04.02.2024 617220154 700 

2A 2A272 500065 04.02.2024 616525564 1000 

2A 2A277 500291 04.02.2024 639120784 2800 

2A 2A281 500563 06.02.2024 666324228 2000 

2A 2A286 500171 04.02.2024 627129227 910 

2A 2A290 500544 06.02.2024 664417918 150 

2A 2A294 500107 04.02.2024 620726376 4000 

2A 2A313 500013 04.02.2024 611327432 1250 

2A 2A373 500055 04.02.2024 615526422 1020 

2A 2A396 500209 04.02.2024 630921013 1700 

2A 2A399 500228 04.02.2024 632817111 800 

2A 2A401 500328 04.02.2024 642822748 1050 

3B 3B040 500112 04.02.2024 621213718 300 

3B 3B044 500350 04.02.2024 645021000 300 

8B 8B165 500261 04.02.2024 636117282 150 

8B 8B327 500312 04.02.2024 641215058 800 

 

 

De asemenea, comisia de licitație a locurilor de parcare din parcările de 
domiciliu/reședință, anunță  lista cu participanții la ședințele de licitație, declarați 
respinși conform tabelului anexat: 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

 

Cod zona 

 

Nr. loc Nr. cerere Data cerere Identificator Motiv respingere dosar 

19A 19A020 500405 05.02.2024 650519248 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A006 500453 05.02.2024 655322686 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A010 500431 05.02.2024 653125326 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A010 500307 04.02.2024 640713487 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A010 500301 04.02.2024 640117888 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A010 500032 04.02.2024 613223216 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A025 500533 06.02.2024 663328507 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A035 500585 07.02.2024 668510179 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A035 500469 05.02.2024 656913904 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A035 500358 04.02.2024 645821051 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A035 500008 04.02.2024 610824260 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A038 500012 04.02.2024 611229624 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A044 500423 05.02.2024 652327822 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A044 500223 04.02.2024 632323464 

Respins - Pierdut 

licitație 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

2A 2A044 500150 04.02.2024 625019290 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A077 500113 04.02.2024 621314321 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A078 500151 04.02.2024 625119701 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A086 500491 05.02.2024 659121587 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A086 500024 04.02.2024 612413944 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A093 500224 04.02.2024 632424518 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A155 500192 04.02.2024 629219330 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A156 500249 04.02.2024 634920087 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A165 500227 04.02.2024 632710937 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A165 500095 04.02.2024 619520346 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A208 500202 04.02.2024 630218754 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A226 500247 04.02.2024 634716667 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A226 500085 04.02.2024 618521947 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A241 500117 04.02.2024 621720643 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A243 500351 04.02.2024 645129583 

Respins - Pierdut 

licitație  

2A 2A272 500278 04.02.2024 637817061 
Respins - Pierdut 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

licitație 

2A 2A272 500195 04.02.2024 629519955 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A272 500061 04.02.2024 616128906 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A277 500540 06.02.2024 664028782 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A277 500518 06.02.2024 661826586 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A277 500293 04.02.2024 639324413 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A277 500279 04.02.2024 637916771 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A277 500161 04.02.2024 626116505 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A277 500041 04.02.2024 614122791 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A281 500342 04.02.2024 644223158 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A281 500105 04.02.2024 620521834 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A281 500040 04.02.2024 614021593 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A286 500511 06.02.2024 661125860 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A286 500426 05.02.2024 652629470 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A286 500390 04.02.2024 649022553 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A286 500246 04.02.2024 634615378 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

2A 2A286 500147 04.02.2024 624720453 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A290 500376 04.02.2024 647625508 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A294 500542 06.02.2024 664224518 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A294 500505 05.02.2024 660519897 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A294 500449 05.02.2024 654925156 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A294 500418 05.02.2024 651821312 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A294 500208 04.02.2024 630827570 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A294 500026 04.02.2024 612616872 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A313 500215 04.02.2024 631515363 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A373 500347 04.02.2024 644729106 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A396 500451 05.02.2024 655125782 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A396 500321 04.02.2024 642128076 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A396 500305 04.02.2024 640518710 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A396 500110 04.02.2024 621026588 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A399 500555 06.02.2024 665528803 

Respins - Pierdut 

licitație  

2A 2A399 500271 04.02.2024 637123547 
Respins - Pierdut 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

licitație 

2A 2A399 500084 04.02.2024 618419173 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A401 500463 05.02.2024 656322564 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A401 500140 04.02.2024 624013085 

Respins - Pierdut 

licitație 

3B 3B040 500238 04.02.2024 633816516 

Respins - Pierdut 

licitație 

3B 3B044 500081 04.02.2024 618115381 

Respins - Pierdut 

licitație 

8B 8B165 500398 04.02.2024 649815056 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B327 500289 04.02.2024 638920878 

Respins - Pierdut 

licitație 

8B 8B327 500260 04.02.2024 636016042 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B327 500259 04.02.2024 635911494 

Respins - Pierdut 

licitație 

 
 


